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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Latte, Burro e Yogurt
Amici Animali
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Caffè, Tè e Zucchero
Accessori Casa e Cucina
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 270 g

3.5 €  2.96 €
0.01 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-15%

Vaschetta 150 g

3.76 €  2.64 €
0.03 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-29%

Vaschetta 150 g

3.76 €  2.64 €
25.07 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-29%

Vaschetta 60 g

2.12 €  2.11 €
35.33 € / kg

Salsiccia Piccante
Napoli

0%

Vaschetta 60 g

2.12 €  2.11 €
35.33 € / kg

Citterino Riassunto

0%

Vaschetta 0.180 kg

3.92 €  2.94 €
21.78 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,180 Kg

-25%

Confezione 180 g

3.39 €  3.22 €
18.83 € / kg

Salsa Fresca con
Tartufo Freschi di

Natura 180 g

-5%

a peso

2 €  1.89 €
20 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-5%

a peso

1.96 €  1.57 €
19.6 € / kg

Mortadella Favola in
Cotenna

-19%

a peso

4.42 €  3.75 €
14.73 € / kg

Gorgonzola Dop

-15%

a peso

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Salame Milano

-21%

a peso

5.37 €  3.65 €
17.9 € / kg

Scamorza Bianca

-32%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

5.37 €  3.65 €
17.9 € / kg

Scamorza Affumicata

-32%

a peso

6.01 €  4.42 €
20.03 € / kg

Stracciatella

-26%

a peso

8.55 €  6.32 €
28.5 € / kg

Formaggio di Capra
la Prima

-26%

a peso

3.78 €  2.83 €
12.6 € / kg

Formaggio
Maasdammer

Holdamer

-25%

a peso

2.64 €  2.32 €
26.4 € / kg

Coppa Piacentina
Dop

-12%

Confezione 1150 g

9.01 €  6.35 €
18.02 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P.

Bocconcini 500 g (50
g x 10)

-29%

1 confezione circe
150g5.55 €  4.44 €

37 € / kg

Coppiette

-20%

1 pezzo

5.27 €  4.74 €
20.04 € / kg

Salame Castigamatti

-10%

a peso

4.93 €  4.1 €
16.43 € / kg

Fontal Nazionale

-16%

a peso

6.65 €  4.74 €
22.17 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-28%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%
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a peso

1.79 €  1.47 €
17.9 € / kg

Bacon - Pancetta
Stufata Affumicata

-17%

a peso

5.06 €  3.44 €
16.87 € / kg

Ricotta Affumicata

-32%

a peso

11.29 €  10.14 €
37.63 € / kg

Ricotta di Pecora

-10%

Vaschetta 100 g

4.13 €  3.3 €
41.3 € / kg

Porchetta Toscana

-20%

Vaschetta 110 g

3.07 €  2.46 €
27.91 € / kg

Pancetta al Pepe
Nero

-19%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 100 g

2.97 €  2.38 €
29.7 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-19%

Vaschetta 100 g

2.76 €  1.93 €
27.6 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-30%
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Confezione 230 g

1.86 €  1.68 €
8.09 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-9%

Confezione 230 g

2.33 €  1.63 €
10.13 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-30%

Confezione 250 g

4.35 €  2.83 €
17.4 € / kg

Gioiaverde Zucca

-34%

Confezione 250 g

4.35 €  2.83 €
17.4 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-34%

Confezione 250 g

4.35 €  2.83 €
17.4 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-34%

Confezione 400 g

5.3 €  4.77 €
13.25 € / kg

Agnolotti alla
Piemontese

-10%

vaschetta 500 g

5.09 €  4.84 €
10.18 € / kg

Gnocchi Valle Varaita

-4%

1 pezzi 250 g

5.83 €  5.54 €
23.32 € / kg

Plin Fresca Gialli
Borragine

-4%

Confezione 400 g

5.83 €  5.25 €
14.58 € / kg

Agnolotti di Magro

-9%

1 pezzi 250 g

5.83 €  5.54 €
23.32 € / kg

Plin Fresca Gialli
Carne e Verdura

-4%

Confezione 400 g

5.3 €  4.77 €
13.25 € / kg

Tortellini Favoriti

-10%

Confezione 400 g

6.15 €  5.54 €
15.38 € / kg

Raviolini Langaroli

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 385 g

2.12 €  2.01 €
5.51 € / kg

Pasta Pizza

-5%

Confezione 230 g

1.8 €  1.72 €
7.83 € / kg

Pasta Frolla

-4%

confezione 250g

4.56 €  4.34 €
18.24 € / kg

Panzerotti Ricotta e
Spinaci

-4%

Vaschetta 250 g

2.12 €  2.01 €
8.48 € / kg

Trofie di Sori

-5%

confezione 250g

4.56 €  4.34 €
18.24 € / kg

Ravioli Arrosto e
Verdure

-4%

Confezione 450 g

2.12 €  2.01 €
4.71 € / kg

Gli Speciali Bari
Vecchia N°15

-5%

Confezione 450 g

2.12 €  2.01 €
4.71 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Troccoli N°25

-5%
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Confezione 350 g

3.5 €  2.45 €
10 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-30%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 127 g

2.65 €  2.12 €
0.02 € / g

Cioc Ferrero k Buen
Wh T3

-20%

Confezione 150 g

2.65 €  2.64 €
17.67 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi Tostati e

Salati

0%

Confezione 228 g

2.12 €  1.8 €
9.3 € / kg

Qualità per Te
Tortina alla Carota 6

x 38 g

-15%

Confezione 300 g

1.7 €  1.53 €
5.67 € / kg

Qualità per Te
Fagottino

all'Albicocca 6 x 50 g

-10%

Confezione 300 g

1.7 €  1.53 €
5.67 € / kg

Qualità per Te
Fagottino al

Cioccolato 6 x 50 g

-10%

Confezione 250 g

1.48 €  1.37 €
5.92 € / kg

Qualità per Te
Canestrelli di
Pastafrolla

-7%

Confezione 150 g

3.18 €  2.11 €
21.2 € / kg

Crisp Sfogliatine
Croccanti Original
Multipack Cotte al
Forno - 5 x 30 g

-33%

Confezione 125 g

1.26 €  0.88 €
10.08 € / kg

Mini Ovetti Fondente
con Ripieno di Crema

alla Nocciola

-30%

confezione 600g

5.29 €  1.59 €
8.82 € / kg

Focaccia Casalinga

-69%

confezione 400g

4.23 €  1.59 €
10.58 € / kg

Focaccia Casalinga

-62%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 375 g

3.07 €  2.33 €
8.19 € / kg

Qualità per Te Choko
Ripieni con Crema al
Cioccolato e Nocciole

-24%

Confezione 150 g

2.64 €  1.85 €
17.6 € / kg

Bianco Cuore Ovetti
di Cioccolato al Latte
con Crema al Latte e

Cereali Croccanti

-29%

Confezione 150 g

2.64 €  1.85 €
17.6 € / kg

Noir Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Crema al Cacao
e Granella di Cacao

-29%

Confezione 150 g

2.64 €  1.85 €
17.6 € / kg

Golden Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Crema alle
Nocciole e Cereali

Croccanti

-29%

Confezione 105 g

1.37 €  0.96 €
13.05 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Fondente Ripieni con
Crema alla Nocciola

-29%

Confezione 250 g

3.7 €  2.59 €
14.8 € / kg

Maxi Ovetti Cookie

-30%

Confezione 300 g

1.75 €  1.26 €
5.83 € / kg

Qualità per Te
Savoiardi 3 x 100 g

-27%

Confezione 175 g

1.9 €  1.33 €
10.86 € / kg

Dentiere

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Caramello

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-30%

Confezione 150 g

2.64 €  1.85 €
17.6 € / kg

Vaniglia Sublime
Ovetti di Cioccolato

Bianco

-29%

Confezione 280 g

6.35 €  4.44 €
22.68 € / kg

Selezione Primavera
Ovetti Assortiti di

Finissimo Cioccolato

-30%
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Confezione 110 g

1.26 €  0.88 €
11.45 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-30%

Confezione 250 g

3.56 €  2.85 €
14.24 € / kg

Kinderini 20 Pezzi

-19%

Confezione 210.6 g

8.47 €  0.11 €
40.14 € / kg

Calendario Avvento
210,6 g

-98%

Confezione 100 g

15.78 €  11.12 €
157.8 € / kg

Lindor Peluche Riccio
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-29%
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bottiglia 1 l

11.66 €  9.53 €
11.66 € / l

Gentile Olio Extra
Vergine di Oliva 1 l

-18%

Confezione 330 g

2.12 €  1.58 €
6.42 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino

-25%

Confezione 150 g

4.72 €  2.37 €
47.2 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-49%

Vaschetta 150 g

2.23 €  2.12 €
14.87 € / kg

Insalata Russa
Tonnè

-4%

Confezione 200 g

2.65 €  2.52 €
13.25 € / kg

Hummus

-4%

Confezione 330 g

2.12 €  1.58 €
6.42 € / kg

Agromonte Salsa
Pronta di Datterino

330 g

-25%

Confezione 4x90g

7.95 €  6.36 €
22.08 € / kg

Simmenthal

-20%

Confezione 190 g

3.18 €  2.12 €
16.74 € / kg

Che Sugo! Pesto

-33%

Barattolo 90 g

3.39 €  3.22 €
37.67 € / kg

La Salsa di Noci

-5%

Confezione 500 g

15.37 €  14.61 €
30.74 € / kg

Pesto Genovese

-4%

Confezione 140 g

2.12 €  2.01 €
15.14 € / kg

Qualità per Te Pesto
alla Genovese

Classico

-5%

Confezione 1 pz

5.51 €  3.7 €
10.6 € / kg

Misto di Verdure
Grigliate 580 Gr

-32%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 80 g

4.13 €  3.71 €
51.63 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di

Girasole

-10%

Confezione 80 g

4.13 €  3.71 €
51.63 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di
Girasole con
Peperoncino

-10%

Confezione 140 g

1.43 €  1.32 €
10.21 € / kg

Qualità per Te i
Capperi al Sale

-7%

Confezione 280 g

2.76 €  2.11 €
9.86 € / kg

Qualità per Te
Pomodori Secchi

-23%

Confezione 0.75 l

9.33 €  7.73 €
12.44 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-17%

Confezione 150 ml

1.59 €  1.26 €
10.6 € / l

Classica

-20%

Confezione 750 ml

10.49 €  9.53 €
13.99 € / l

Selezione Italiana
Granfruttato Olio

Extra Vergine di Oliva
100% Italiano

-9%
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Confezione 1000 ml

2.01 €  1.36 €
2.01 € / l

Frutti Rossi

-32%

Confezione 1000 ml

2.01 €  1.36 €
2.01 € / l

Ace

-32%

Confezione 1000 ml

2.01 €  1.36 €
2.01 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-32%

Confezione 4x275ml

5.83 €  4.66 €
5.3 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-20%

Confezione 4x275ml

5.83 €  4.66 €
5.3 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-20%

Confezione 1000 ml

2.01 €  1.36 €
2.01 € / l

Melograno

-32%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.12 €
1.75 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-10%

Confezione 1000 ml

2.01 €  1.36 €
0 € / ml

Skipper Arancia
Rossa Lt 1

-32%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 250 ml

2.65 €  2.12 €
10.6 € / l

Crema Corpo all'Olio
di Argan Tutti i Tipi di

Pelle

-20%

Confezione 500 ml

6.57 €  5.29 €
13.14 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-19%

Confezione 200 ml

3.29 €  2.96 €
16.45 € / l

Rich Caring Shower
Oil

-10%

Confezione 500 ml

6.15 €  4.92 €
12.3 € / ml

Listerine, Collutorio,
Difesa Denti e

Gengive, Denti Più
Forti, Gengive Più

Sane,

-20%

Confezione 500 ml

7.21 €  4.76 €
14.42 € / l

Total Care Menta
Pura

-33%

Confezione 500 ml

6.15 €  4.92 €
12.3 € / l

Cool Mint Gusto
Delicato

-20%

pack

3.29 €  2.86 €
3.29 € / pz

Pro-expert Premium
Filo Interdentale Cool

Mint 40 m

-13%

Confezione 250 ml

4.13 €  3.7 €
16.52 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-10%

Confezione 12
salviette1.96 €  1.15 €
1.96 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-41%

Confezione 500 ml

6.57 €  5.29 €
13.14 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-19%

Confezione 100 ml

5.09 €  4.33 €
50.9 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-14%

Confezione 250 ml

5.51 €  5.29 €
22.04 € / l

Elnett Satin Fissaggio
Forte

-3%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

5.51 €  5.29 €
22.04 € / l

Elnett Satin Fissaggio
Normale

-3%

Confezione 500 ml

3.18 €  3.17 €
6.36 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

0%

Confezione 500 ml

4.77 €  3.17 €
9.54 € / l

Pro-expert Collutorio
Multi-protection

senza Alcool Menta

-33%

pack

3.39 €  2.96 €
3.39 € / pz

Filo Interdent Ob
Cerato 50 Mt

-12%

Confezione 750 ml

2.23 €  2.11 €
0 € / ml

Classico
Bagnoschiuma

-5%

Confezione 500 ml

3.71 €  3.17 €
7.42 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-14%

1 pezzo

3.29 €  3.17 €
3.29 € / pz

White System
Medium

-3%

Confezione 3
spazzolini2.33 €  1.9 €
2.33 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-18%

pack

2.33 €  1.58 €
2.33 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-32%

pack

5.09 €  3.6 €
5.09 € / pz

Tecnic Clean Medio 3
Pz

-29%

Confezione 6 cerotti

3.5 €  2.98 €
3.5 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-14%

Confezione 4
ricariche11.13 €  5.57 €

11.13 € / pz

Quattro Essential 4
Sensitive Lame X4

-49%
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pack

4.03 €  2.96 €
4.03 € / pz

Filo Interdentale
Satin Floss Oral b 25

m

-26%

Confezione 50 fili

4.66 €  4.23 €
0.09 € / pz

Filo Super Floss
Interdentale - Pre-

tagliati

-9%

Confezione 100 ml

5.09 €  4.33 €
50.9 € / l

Classico 67
Deodorante
Profumato

-14%

Confezione 1 pz

2.97 €  2.85 €
2.97 € / pz

Vertical Expert
Medium

-4%

Confezione

1.86 €  1.37 €
1.86 € / pz

Tecnic Clean Hard

-26%

Confezione 2
spazzolini2.12 €  1.58 €
2.12 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-25%

Confezione 0.03 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / pz

Tecnic Clean Medium

-26%

pack

1.7 €  1.05 €
1.7 € / pz

Spazzolino 1 2 3
Classic Care Oral b

-38%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.12 €
10.6 € / l

Crema Corpo
Nutriente Olio di

Mandorle e
Pantenolo Pelle

Secca o Molto Secca

-20%

Confezione 250 ml

3.47 €  2.43 €
13.88 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-29%

Confezione 250 ml

3.47 €  2.43 €
13.88 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-29%

Confezione 150 ml

4.03 €  3.63 €
0.03 € / ml

Deodorante Spray
Africa Axe 150 Ml

-9%
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Confezione 1 pz

3.39 €  2.96 €
3.39 € / pz

Filo Interdentale Non
Cerato Menta 50 m

-12%

Confezione 250 ml

3.47 €  2.43 €
13.88 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-29%

Confezione 250 ml

4.13 €  3.7 €
16.52 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-10%

Confezione 12
salviette umidificate1.8 €  1.06 €

1.8 € / pz

Easy la Carta
Veramente Igienica
Delicate Care 12 Pz

-41%

Confezione 150 ml

3.6 €  3.24 €
24 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-10%

Confezione 50 ml

2.54 €  2.29 €
50.8 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-9%

Confezione 50 ml

2.54 €  2.29 €
50.8 € / l

Anti-perspirant Dry
Comfort

-9%

Confezione 150 ml

3.6 €  3.24 €
0.02 € / ml

Black & White
Inivisible Original

-10%

Confezione 50 ml

2.54 €  2.29 €
0.05 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-9%

Confezione 50 ml

2.54 €  2.29 €
0.05 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-9%

Confezione 50 ml

2.54 €  2.29 €
0.05 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-9%

Confezione 50 ml

23.32 €  11.66 €
466.4 € / l

Regenerist Siero
Intensivo Rassodante

3 Zone

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 ml

27.03 €  13.52 €
540.6 € / l

Regenerist Crema
Intensiva Giorno Anti-

età 3 Zone

-49%

Imballaggio
10x9fazzoletti1.22 €  1.05 €

0.01 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pacchetti

-13%

Confezione 390 ml

6.15 €  5.82 €
15.77 € / l

Garnier Maschera
Nutriente Fructis Hair
Food, 3in1, Capelli

Secchi, Banana

-5%

Confezione 390 ml

6.15 €  5.82 €
15.77 € / l

Garnier Maschera
Riparatrice Fructis

Hair Food, 3in1
Capelli Danneggiati,

Papaya

-5%

Confezione 500 ml

4.56 €  3.7 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-18%

Confezione 250 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-29%

1pz

1.91 €  1.9 €
0.01 € / ml

Doccia Gel Men
Energy Ml250 Nivea

0%

Confezione 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Crema Corpo Aloe
Idratante Pelle

Normale o Secca

-14%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-16%
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Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
0.01 € / ml

Shampoo Nutriente
Oliva Mitica per
Capelli Inariditi e

Sensibilizzati,

-16%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.64 €
15.9 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-16%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.64 €
15.9 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-16%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.64 €
15.9 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-16%

Confezione 200 ml

3.18 €  2.64 €
15.9 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-16%

Confezione 200 ml

3.71 €  3.7 €
18.55 € / l

Latte Detergente
Idratante

0%

Imballaggio 2x90g

2.33 €  1.9 €
12.94 € / kg

Beauty Cream Bar

-18%

Confezione 200 ml

3.71 €  3.7 €
18.55 € / l

2 in 1 Latte + Tonico
Rinfrescante

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 ml

3.18 €  2.64 €
42.4 € / l

Dentifricio
Sbiancante Total

Whitening Protezione
24h

-16%

Bottiglia 75ml

3.18 €  2.64 €
42.4 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-16%

Confezione 390 ml

6.15 €  5.82 €
15.77 € / l

Garnier Maschera
Idratante Fructis Hair
Food, 3 in 1, Capelli

Normali, Aloe

-5%

Confezione 75 ml

5.3 €  3.38 €
70.67 € / l

Pro-science
Advanced Dentifricio
Gengive & Smalto

Pro Repair Classico

-36%

Confezione 75 ml

4.35 €  3.17 €
58 € / l

Pro-science
Dentifricio Gengive &

Smalto Repair
Classico - Menta

-27%

Confezione 500 ml

6.89 €  5.29 €
13.78 € / l

Crema Corpo Aloe
Idratante Pelle

Normale o Secca

-23%

Confezione 75 ml

2.54 €  2 €
33.87 € / l

White System

-21%

pack

25.44 €  20.03 €
25.44 € / pz

Power Spazzolino
Elettrico Vitality Timer
Crossaction Bianco

-21%

Confezione 75 ml

3.45 €  2.64 €
46 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Istantaneo Max White
Optic

-23%

Confezione 75 ml

2.54 €  2 €
33.87 € / l

Dentifricio
Prevenzione

Completa

-21%

Confezione 75 ml

2.54 €  2 €
33.87 € / l

Dentifricio
Microgranuli

-21%

Confezione 75 ml

3.45 €  2.64 €
46 € / l

Dentifricio
Sbiancante Minerale
Max White Carbon

-23%
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Confezione 500 ml

6.78 €  5.82 €
13.56 € / l

Collutorio Quotidiano
Protezione Gengivale

Attiva Extra Fresh

-14%

Confezione 45 ml

5.83 €  4.97 €
129.56 € / l

Sos Shots Lisci
Effetto Seta -

Ampolla 1 Minuto 3 x
15 Ml

-14%

Confezione 650 ml

3.29 €  2.64 €
0.01 € / ml

Bagnodoccia Creme
Aloe

-19%

Confezione 650 ml

3.29 €  2.64 €
0.01 € / ml

Bagnodoccia Creme
Care

-19%

Confezione 75 ml

5.3 €  3.38 €
70.67 € / l

Pro-science
Advanced Dentifricio
Sensibilità e Gengive

Calm Classico

-36%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Liss

Intense, per Capelli
Secchi, Difficili da

Lisciare,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-29%

Confezione 250 ml

2.92 €  2.75 €
11.68 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-5%

Confezione 200 ml

2.92 €  2.75 €
14.6 € / l

Oil Nutritive Balsamo
Nutriente

-5%
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Confezione 250 ml

2.92 €  2.75 €
11.68 € / l

Oil Nutritive
Shampoo Nutriente

-5%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,
per Capelli Normali,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli
Danneggiati,

-29%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
12.18 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,

per Capelli Grassi,

-29%

Confezione 15 ml

1.96 €  0.98 €
0.13 € / ml

Cr.esfoliante Acty
Mas Ml 15

-50%

Confezione 30 ml

24.91 €  19.93 €
0.83 € / l

Cellular Luminous630
Anti-macchie Siero

Anti-macchie
Trattamento

Avanzato

-19%

Confezione 40 ml

24.91 €  19.93 €
0.62 € / l

Cellular Luminous630
Anti-macchie Crema
Giorno Spf50 Tripla

Protezione

-19%
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Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-16%

Confezione 250 ml

2.12 €  1.9 €
0.01 € / ml

Sapone Detergente
Idratante Nutrimento

Profondo

-10%

Confezione 285 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-29%

Confezione 250 ml

3.47 €  2.43 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-29%

Confezione 100 ml

7.63 €  3.81 €
76.3 € / l

Balsamo Dopobarba
da Uomo Skin Ultra
Sensitive con Burro
di Karité e Vitamina

E,

-50%

Confezione 65 ml

2.12 €  1.58 €
32.62 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-25%

Confezione 65 ml

2.12 €  1.58 €
32.62 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-25%

Confezione 65 ml

2.12 €  1.58 €
32.62 € / l

Az Dentifricio 3d
White - White & Cool

-25%

Confezione 75 ml

2.12 €  1.58 €
28.27 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-25%

Confezione 150 ml

3.29 €  2.8 €
0.02 € / ml

Men Fresh Protection
Deodorante Spray

-14%

Confezione 150 ml

3.29 €  2.8 €
0.02 € / ml

Freschezza Talcata
Deodorante Spray

-14%

Confezione 50 ml

7.42 €  6.35 €
148.4 € / l

Dentifricio
Sbiancante Max

White Ultra Active
Foam

-14%
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Confezione 600 ml

4.35 €  3.6 €
7.25 € / l

Seta Preziosa
Bagnodoccia Pelle

Liscia & Effetto Seta

-17%

Confezione 600 ml

4.35 €  3.6 €
7.25 € / l

Idratante
Bagnodoccia Pelle
Morbida & Liscia

-17%

Confezione 600 ml

4.35 €  3.39 €
7.25 € / l

Rilassante
Bagnodoccia

Jasmine & Latte di
Cocco

-22%

Confezione 300 ml

6.57 €  5.29 €
21.9 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

-19%

Confezione 500 ml

4.03 €  2.64 €
8.06 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-34%

Confezione 500 ml

4.03 €  2.64 €
8.06 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Oliva Verde

e Latte Idratante

-34%

Confezione 220 ml

2.65 €  1.79 €
12.05 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-32%

Confezione 220 ml

2.65 €  1.79 €
12.05 € / l

Bagnoschiuma
Wellness Massage
con Oli Essenziali

-32%

Confezione 200 ml

5.3 €  4.23 €
26.5 € / l

Spuma Ricci Perfetti

-20%

Confezione 250 ml

5.3 €  4.23 €
21.2 € / l

Lacca Volume
Perfetto

-20%

Confezione 250 ml

5.3 €  4.23 €
21.2 € / l

Lacca Extra Forte

-20%

Confezione 200 ml

5.3 €  4.23 €
26.5 € / l

Spuma Volume
Perfetto

-20%
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Confezione 300 ml

2.33 €  2.07 €
7.77 € / l

Sapone Liquido Mani
Aquarium Vegano

-11%

Confezione 300 ml

2.33 €  2.07 €
7.77 € / l

Sapone Liquido Mani
Naturals Latte e

Mandorla

-11%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

White Now Revitalize

-17%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

Professional Protect+
Gengive

-17%

Confezione 150 ml

11.13 €  8.47 €
74.2 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Siero senza

Risciacquo per
Capelli Danneggiati,

-23%

Confezione 150 ml

6.36 €  5.29 €
42.4 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Balsamo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-16%

Confezione 200 ml

6.36 €  5.29 €
31.8 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-16%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

White Now

-17%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

White Now Anti-
macchia

-17%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

Professional Protect+
Sensibilità

-17%

Confezione 50 ml

3.6 €  3.24 €
72 € / l

Original Anti-
perspirant

-10%

Confezione 75 ml

3.82 €  3.17 €
50.93 € / l

Professional Protect+
Carie

-17%
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Confezione 1 pz

11.13 €  8.9 €
11.13 € / pz

Rasoio Donna
Smooth a 3 Lame, 1
Manico + 2 Lamette

Donna

-20%

Confezione 1 pz

11.13 €  8.9 €
11.13 € / pz

Rasoio Donna
Comfortglide Spa

Breeze a 3 Lame, 1
Manico + 2 Lamette

Donna

-20%

Confezione 4
ricariche13.78 €  12.4 €

13.78 € / pz

Lamette Rasoi Donna
Comfortglide Spa

Breeze per Rasoio a
3 Lame, Confezione

da 4

-10%

Confezione 4
ricariche13.78 €  12.4 €

13.78 € / pz

Lamette Rasoi Donna
Smooth per Rasoio a
3 Lame, Confezione

da 4

-10%

Confezione 75 ml

2.76 €  2.43 €
36.8 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-11%

Confezione 75 ml

2.76 €  2.43 €
36.8 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-11%

Confezione 100 ml

4.13 €  3.7 €
41.3 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-10%

Confezione 125 ml

5.3 €  4.65 €
42.4 € / l

Struccante Occhi
Illuminante
Waterproof

-12%

Confezione 75 ml

2.76 €  2.43 €
36.8 € / l

Dentifricio
Sbiancante Deep
Clean Whitening

-11%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Antiforfora
Reoxygen, per
Capelli Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti, Shampoo

Fortificante per
Capelli Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Hydra
Ricci, Shampoo
Definizione per

Capelli da Mossi a
Ricci,

-19%
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Confezione 200 ml

3.29 €  2.64 €
16.45 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti 2in1,

Shampoo Fortificante
per Capelli Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Antiforfora
Lenitivo per Capelli

Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Hydra Liss
& Shine, Shampoo

Lisciante,

-19%

Confezione 200 ml

3.29 €  2.64 €
16.45 € / l

Balsamo Hydra Ricci,
Balsamo Definizione
per Capelli da Mossi

a Ricci,

-19%

Confezione 200 ml

3.29 €  2.75 €
16.45 € / l

Balsamo Vitamine &
Forza, Balsamo

Fortificante, Ideale
per Capelli Fragili,

-16%

Confezione 250 ml

3.29 €  2.64 €
13.16 € / l

Shampoo Vitamine &
Forza, Shampoo
Fortificante per
Capelli Fragili,

-19%

Confezione 75 ml

3.92 €  2.96 €
52.27 € / l

Dentifricio Max Clean
Microgranuli Pulizia

Profonda

-24%

Confezione 1 pz

3.6 €  3.48 €
3.6 € / pz

Spazzolino Slim Soft
al Carbone Pulizia
Profonda, Morbido

-3%

Confezione 75 ml

3.92 €  2.96 €
52.27 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensation White

-24%

Confezione 75 ml

3.92 €  2.96 €
52.27 € / l

Dentifricio Max Fresh
Cristalli Rinfrescanti

-24%

Confezione 75 ml

3.92 €  2.96 €
52.27 € / l

Dentifricio
Sbiancante Max

White Cristalli Bianchi

-24%
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Confezione 250 ml

5.83 €  4.23 €
23.32 € / l

Crema Corpo Burro
di Cacao Pelle Secca

-27%

Confezione 5 testine
di ricambio21.2 €  17.91 €
21.2 € / pz

Testine di Ricambio
Pro Precision Clean

per Spazzolino
Elettrico Denti

Ricaricabile 5 Pz

-15%

Confezione 4 testine
di ricambio21.2 €  17.91 €
21.2 € / pz

Testine di Ricambio
Pro Cross Action per
Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile 4

Pz

-15%

Bottiglia 270 ml

3.18 €  2.64 €
11.78 € / l

Sapone Oliva 90x3

-16%

Confezione 75 ml

3.45 €  2.75 €
46 € / l

Dentifricio
Sbiancante Max

White Purple Reveal

-20%

Confezione 75 ml

4.35 €  3.17 €
58 € / l

Dentifricio Pro-expert
Protezione

Professionale

-27%

Confezione 75 ml

5.3 €  3.7 €
70.67 € / l

Dentifricio Pro-expert
Advanced Pulizia

Profonda

-30%

Confezione 50 ml

3.29 €  2.11 €
65.8 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Express
Whitening Bianco

Glossy

-35%

Confezione 50 ml

3.29 €  2.11 €
65.8 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Perfezione
Sbiancante Avanzato

-35%

Confezione 1 pz

47.17 €  39.11 €
47.17 € / pz

Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile Pro

Series 1 Black

-17%

Confezione 50 ml

11.13 €  5.57 €
222.6 € / l

Crema Viso Pelli
Sensibili Mandorla di

Sicilia

-49%

Confezione 50 ml

3.29 €  2.11 €
65.8 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Express
Whitening Bianco

Fresh

-35%
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Confezione 4 rasoi

7.63 €  3.81 €
7.63 € / pz

Rasoio Usa&getta
Quattro Essential 4

Sensitive 3+1

-50%

Confezione 175 ml

11.13 €  5.57 €
63.6 € / l

Original Shave
Cream

-49%

Confezione 150 ml

4.66 €  4.19 €
31.07 € / l

Advance Care
Original Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

4.66 €  4.19 €
31.07 € / l

Advanced Care Talco
Anti-perspirant

-10%

Confezione 150 ml

4.66 €  4.19 €
31.07 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

4.66 €  4.19 €
31.07 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-10%

Confezione 150 ml

4.66 €  4.19 €
31.07 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-10%
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Confezione 750 ml

7.21 €  3.61 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-49%

Imballaggio 20 sacchi

2.76 €  1.8 €
2.76 € / pz

Antiforo con Manici
28lt 52x54cm 20 Pz

-34%

Confezione 500 ml

7.1 €  6.04 €
14.2 € / l

Open Air

-14%

Confezione 750 ml

8.27 €  4.14 €
11.03 € / l

Cura Tende 2

-49%

Confezione 40 fogli

6.57 €  6.03 €
6.57 € / pz

L'acchiappacolore

-8%

Confezione 600 ml

9.54 €  8.11 €
0.02 € / ml

Insetticida Vespe
Calabroni e Loro Nidi

Vespaio Power

-14%

Confezione 1500 ml

4.88 €  3.9 €
0 € / ml

Ecoric.piatti Chante

-20%

Confezione 210 g

6.36 €  5.09 €
0.03 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-19%

Confezione 2 pezzi

2.76 €  1.38 €
2.76 € / pz

Spugna di Rame
Antibatterica 2 Pz

-50%

Confezione 1150 ml

3.98 €  3.92 €
3.46 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-1%

Confezione 1150 ml

3.98 €  3.92 €
3.46 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-1%

Confezione 1575 ml

7.69 €  5.2 €
4.88 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1,575 l

-32%

Pulizia della Casa
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Confezione 750 g

3.29 €  2.11 €
0 € / g

Minestrone Ricco con
Passato

-35%

Confezione 400 g

5.83 €  4.23 €
14.58 € / kg

Cotolette di Merluzzo
Surgelate

-27%

Confezione 450 g

2.65 €  1.79 €
5.89 € / kg

Qualità per Te
Broccoli a Rosette

-32%

Confezione 700 g

5.51 €  4.41 €
7.87 € / kg

Qualità per Te Pizza
Doppia Mozzarella
Surgelate 2 x 350 g

-19%

Confezione 600 g

4.98 €  3.66 €
8.3 € / kg

Paella di Pesce
Surgelata

-26%

confezione 250g

4.13 €  3.06 €
16.52 € / kg

Cozze Cilene

-25%

Confezione 320 g

3.18 €  2.11 €
9.94 € / kg

Crea Tu Mix di
Melanzane, Olive e
Pomodorini Semidry

Surgelati

-33%

Confezione 500 g

3.5 €  1.9 €
7 € / kg

Potato Petals

-45%

Confezione 500 g

3.55 €  1.68 €
7.1 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-52%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

1.62 €  1.05 €
6.48 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-35%

Confezione 250 g

1.62 €  1.05 €
6.48 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-35%

Confezione 250 g

1.62 €  1.05 €
6.48 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-35%

Confezione 250 g

1.62 €  1.05 €
6.48 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-35%

Confezione 500 ml

1.27 €  1.21 €
0 € / ml

42 Lat.Uht
Magr.Torino Ml 500

-4%

Confezione 500g

2.76 €  2.62 €
5.52 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-5%

Confezione 500 ml

1.27 €  1.21 €
0 € / ml

41 Lat.Uht P.S.
Torino Ml 500

-4%

Confezione 500 ml

1.22 €  1.16 €
0 € / ml

38 Lat.Uht Inte.Torino
Ml 500

-4%

Confezione 250 g

1.62 €  1.05 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-35%

Confezione 500 ml

2.97 €  1.9 €
5.94 € / l

Latte di Capra Intero

-36%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.96 €
2.07 € / l

Il Latte Che Dura Più
a Lungo

Parzialmente
Scremato

-5%

Confezione 1000 ml

2.12 €  2.01 €
2.12 € / l

Il Latte Che Dura Più
a Lungo Intero Ideale

per Cappuccino

-5%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.22 €  0.8 €
8.13 € / kg

Ricette Classiche con
Tenero Vitello e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.22 €  0.8 €
8.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.22 €  0.8 €
8.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-34%

Confezione 12 g

0.69 €  0.52 €
57.5 € / kg

Vitakraft Beef Stick
Original + Manzo 12

g

-24%

Confezione 150 g

1.22 €  0.8 €
8.13 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-34%

Confezione 1.5 kg

6.89 €  4.76 €
4.59 € / kg

Purina Gatto
Crocchette Sterilizzati

con Coniglio e
Verdure Aggiunte 1,5

Kg

-30%

Vaschetta 300 g

1.01 €  0.85 €
3.37 € / kg

Adult Patè con
Tacchino e Coniglio

-15%

Vaschetta 300 g

1.01 €  0.85 €
3.37 € / kg

Adult Patè con
Manzo

-15%

Confezione 800 g

3.6 €  3.38 €
4.5 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-6%

Confezione 340 g

3.82 €  2.33 €
11.24 € / kg

Day By Day con
Salmone Certificato

Msc 4 x 85 g

-39%

Confezione 800 g

3.6 €  3.38 €
4.5 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-6%

Confezione 150 g

1.22 €  0.8 €
8.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-34%

Amici Animali
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Confezione 2 kg

6.15 €  4.76 €
3.08 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-22%

Confezione 300 g

2.33 €  1.79 €
7.77 € / kg

Natural Chews Osso
di Prosciutto l

-23%

Vaschetta 100 g

0.52 €  0.42 €
5.2 € / kg

Adult Patè con Tonno
e Riso

-19%

Vaschetta 100 g

0.52 €  0.42 €
5.2 € / kg

Adult Patè con
Manzo

-19%

Confezione 1.5 kg

5.51 €  4.23 €
3.67 € / kg

Adult Mini <10kg
Light Ricco in Pollo

Fresco e Riso 1,5 Kg

-23%

Confezione 1.5 kg

7.42 €  7.31 €
4.95 € / kg

Adult Mini <10kg
Esigenti Ricco in

Salmone Fresco e
Patate 1,5 Kg

-1%

Confezione 300 g

2.12 €  1.79 €
0.01 € / g

Pate Spec Dog Agnel
Monopr 300

-15%

Confezione 300 g

2.12 €  1.79 €
7.07 € / kg

Adult Patè
Monoprotein* Solo

Tonno

-15%

Confezione 300 g

2.12 €  1.79 €
7.07 € / kg

Adult Patè
Monoprotein* Solo

Pollo

-15%

Confezione 3 pipette
da 0,67 ml14.84 €  11.87 €
14.84 € / pz

Fiprovit 67mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Piccola Fipronil 3 x

0,67 Ml

-20%

Confezione 228 g

2.86 €  2.11 €
12.54 € / kg

Soup Original
(Manzo, Pollo,

Agnello) 6 x 48 g

-26%

Confezione 288 g

2.86 €  2.11 €
9.93 € / kg

Soup Original
(Merluzzo, Tonno,
Platessa) 6 x 48 g

-26%
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Confezione 3 pipette
da 2,68 ml21.2 €  16.96 €
21.2 € / pz

Fiprovit 268mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia

Grande Fipronil 3 x
2,68 Ml

-20%

Confezione 300 g

2.44 €  2.01 €
8.13 € / kg

Crocchette Cibo
Secco Gatto con
Delizioso Tonno

-17%

Confezione 8 l

7.21 €  4.76 €
0.9 € / l

Clumping Lettiera
Agglomerante
Marseille Soap

-33%

Confezione 10
tappetini4.77 €  3.49 €
4.77 € / pz

Tappetini Assorbenti
per Animali Domestici

Misura Grande
60x90cm 10 Pz

-26%

Confezione 60 g

1.7 €  1.37 €
28.33 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-19%

Confezione 60 g

1.7 €  1.37 €
28.33 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-19%

Confezione 2.5 kg

6.57 €  4.23 €
2.63 € / kg

Lettiera Vegetale
Agglomerante 2,5 Kg

-35%

Confezione 300 g

2.44 €  2.01 €
8.13 € / kg

Crocchette con
Delizioso Pollo

-17%

Confezione 320 g

2.76 €  2.11 €
8.63 € / kg

Fettine al Vapore
Manzo Pollo 4 x 80 g

-23%

Confezione 320 g

2.76 €  2.11 €
8.63 € / kg

Fettine al Vapore
Salmone Tonno 4 x

80 g

-23%

Confezione 128 g

2.23 €  1.78 €
17.42 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-20%

Confezione 154 g

2.23 €  1.78 €
14.48 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 cl

1.86 €  1.33 €
3.72 € / l

Original

-28%

Confezione 3x33cl

3.18 €  2.64 €
3.21 € / l

Ichnusa

-16%

Confezione 75 cl

4.45 €  3.11 €
0.01 € / ml

Bonarda dell'Oltrepo'
Pavese Doc - -

-30%

Confezione 75 cl

8.27 €  6.62 €
11.03 € / l

Millesimato Extra Dry
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg

-19%

Confezione 50 cl

18.02 €  12.61 €
36.04 € / l

La Nativa Grappa
Tradizionale

Barricata 12 Mesi in
Barrique

-30%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 72
salviettine3.07 €  2.15 €
3.07 € / pz

Baby Pediatric
Salviettine 72 Pz

-29%

Confezione 72
salviettine3.07 €  2.15 €
3.07 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-29%

Confezione 36
mutandine16.43 €  11.55 €
16.43 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 4 9-14 Kg

36 Pz

-29%

Confezione 30
mutandine16.43 €  11.55 €
16.43 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 6 15-25

Kg 30 Pz

-29%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-16%

Confezione 250 ml

3.18 €  2.64 €
12.72 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-16%

Confezione 32
pannolini19.08 €  16.21 €
19.08 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 16+16 Pz

-15%

Confezione 46
pannolini19.08 €  16.21 €
19.08 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 23+23 Pz

-15%

Confezione 500 ml

4.88 €  4.15 €
9.76 € / l

Gel Doccia dai
Capelli ai Piedini

-14%

Confezione 200 ml

3.82 €  3.25 €
19.1 € / l

Gel Doccia Dolce
Nanna dai Capelli ai

Piedini

-14%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 500 g

3.76 €  2.64 €
7.52 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-29%

Confezione 200 g

3.34 €  1.68 €
16.7 € / kg

Mytopp Cioccolato

-49%

Confezione 200 g

3.34 €  1.68 €
16.7 € / kg

Mytopp Guarnizione
al Caramello

-49%

Confezione 500 g

0.64 €  0.32 €
1.28 € / kg

Qualità per Te Farina
Tipo 00

-50%

Confezione 70 g

1.86 €  0.94 €
26.57 € / kg

High Protein 4
Pancakes Cacao

-49%

Confezione 55 g

1.8 €  0.9 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Van Amb 55

-50%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 400 g

3.71 €  2.11 €
9.28 € / kg

Qualità per Te
Tarallini 10 x 40 g

-43%

Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

Piadine Classiche 2
Piadine

-20%

Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

Piadine all'Olio
Extravergine d'Oliva

2 Piadine

-20%

112g

1.05 €  0.94 €
9.38 € / kg

Sfogliatelle

-10%

75g

1.05 €  0.94 €
14 € / kg

Donut alla Vaniglia

-10%

76g

1.05 €  0.94 €
13.82 € / kg

Donut ai Frutti di
Bosco

-10%

confezione 250g

2.76 €  1.9 €
11.04 € / kg

Pane Proteico

-31%

Confezione 400 g

2.07 €  2.01 €
0.01 € / g

Filone Grano Tenero
Gr 400

-2%

confezione 400g

2.07 €  2.01 €
0.01 € / g

Filone Cereali Panem
Gr 400

-2%

Confezione 400 g

2.07 €  2.01 €
0.01 € / g

Filone Grano Duro Gr
400

-2%

Confezione 400 g

2.07 €  2.01 €
0.01 € / g

Filone Integrale
Panem Gr 400

-2%

Confezione 120 g

2.33 €  1.98 €
19.42 € / kg

Le Grano Saraceno
Bio

-15%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

11.66 €  9.85 €
46.64 € / kg

Èspresso1882
Cremoso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-15%

Confezione 250 g

11.66 €  9.85 €
46.64 € / kg

Èspresso1882 Oro
Compostabile**

Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-15%

Confezione 120 g

6.15 €  3.08 €
51.25 € / kg

¡tierra! Bio-organic
For Planet 16

Capsule

-49%

Confezione 120 g

6.15 €  3.08 €
51.25 € / kg

Itierra! Bio-organic
For Amazonia 16

Capsule

-49%

Caffè, Tè e Zucchero
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20 ml

4.08 €  2.86 €
204 € / l

Flacone Olio

-29%

Confezione 100 ml

5.83 €  2.92 €
58.3 € / l

Profumatore
Caloriferi Ml 100

-49%

pack

2.97 €  2.86 €
2.97 € / pz

Alluminio 25 Metri

-3%

pack

6.15 €  4.98 €
6.15 € / pz

Multiuso Asciugatutto

-19%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 9

-49%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 7

-49%

1 pezzo

3.71 €  2.6 €
3.71 € / pz

Baby Elastico 4,5 Mm
Bianco 3 Mt

-29%

1 pezzo

5.67 €  3.97 €
5.67 € / pz

Elastico Spot 8,5 Mm
Bianco 5mt

-29%

1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Cintura Elastica
Mm30 Bianco

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.156 Rosso

Corallo

-30%

Imballaggio 2 rotoli

3.71 €  3.17 €
3.71 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-14%

pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto 250 m
Bianco

-29%

Accessori Casa e Cucina
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1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Toppe Mini Jeans
4x2 8x6cm Cotone

-29%

pack

11.13 €  7.79 €
11.13 € / pz

Forbici Universali 9
Cm 3,5"

-30%

1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Cintura Elas/gros
Grain Mm30 Nero M.

1

-29%

1 pezzo

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Fettuccia Cotone
Resistente 15mm

Spigata Mt5

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.000 Nero

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.143 Celeste

Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Colore 38 Grigio

Argento

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.310 Blu Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.339 Blu Ardesia

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.472 Verde

Palude

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.701 Grigio Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.800 Bianco

-30%
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1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Colore 722 Beige
Deserto

-30%

pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto 250 m Nero

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
000 Nero

-30%

1 pezzo

5.25 €  3.68 €
5.25 € / pz

Filo Ultra Forte 100m
Colore 968 Oro

-29%

pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto Blu Ardesia
250 m

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
800 Bianco

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.696 Marrone
Terra

-30%

1 pezzo

7.58 €  5.31 €
7.58 € / pz

Filo 1000m Clip Col.
800 Bianco

-29%

Imballaggio 50 pezzi

1.8 €  0.95 €
1.8 € / pz

Tovaglioli Bianchi 2
Veli 50 Pz

-47%

Confezione 10 g

4.82 €  3.38 €
482 € / kg

Spilli con Testa di
Vetro 30 x 0,60 Mm

-29%

Confezione 5 pezzi

4.08 €  2.86 €
4.08 € / pz

Universal Standard
130/705 No. 70-100

10-16 5 Pz

-29%

Confezione 1 pz

4.19 €  2.94 €
4.19 € / pz

Metro per Sarti Color
150 Cm

-29%
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Confezione 30 pezzi

4.08 €  2.86 €
4.08 € / pz

Aghi per Cucire, Lana
e Rammendo 30 Pz

-29%

Confezione 1 pz

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Spazzola Adesiva 3,2
m = 24 Fogli

-30%

Confezione 1 pz

15.26 €  10.68 €
15.26 € / pz

Forbici Universali 18
Cm 7"

-30%

Confezione 2 pezzi

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Ricambi per
Spazzola Adesiva 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

5.25 €  3.68 €
5.25 € / pz

Treccina Cucito -
Cucitutto 24 Colori

per 8 Fili 50 Cm

-29%

Confezione 1 pz

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Teletta Adesiva per
Orli con Carta di

Protezione 5 m 30
Mm

-29%
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Confezione 0.34kg

2.76 €  1.9 €
8.12 € / kg

Qualità per Te
Ananas allo Sciroppo

a Fette

-31%

Confezione 565 g

2.76 €  1.9 €
8.12 € / kg

Qualità per Te
Ananas in Succo

-31%

1 pezzo

0.8 €  0.58 €
2.67 € / kg

Mele Granny

-27%

Confezione 500g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Mini Perino Rosso

-9%

Frutta e Verdura
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Vaschetta 180 g

3.17 €  3.01 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-5%

Vaschetta 226 g

4.23 €  4.02 €
18.72 € / kg

Sensational Burger
Vegetariano di Soia 2

Pezzi

-4%

Confezione 150 g

2.86 €  2.72 €
19.07 € / kg

Tempeh al Naturale
Logico 2 x 75 g

-4%

Vaschetta 160 g

4.23 €  4.02 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-4%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 0.350 kg

4.75 €  4.23 €
13.57 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-10%

Confezione 0.280 kg

4.23 €  3.17 €
15.11 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  2.95 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-17%

Confezione 50 g

5.3 €  4.77 €
106 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-10%

Vaschetta 0.300 kg

4.02 €  3.17 €
13.4 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

a peso

4.72 €  3.69 €
18.88 € / kg

Gambero Argentino
Intero Decongelato

-21%

Confezione 100 g

5.83 €  5.54 €
58.3 € / kg

Pesce Spada
Affumicato

-4%

Confezione 50 g

3.5 €  3.33 €
70 € / kg

Qualità per Te
Salmone Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-4%

1 confezione

8.31 €  6.64 €
26.38 € / kg

Fettine Sottili Rucola
e Grana

-20%

a peso

3.35 €  3.22 €
8.38 € / kg

Lonza a Fette

-3%

a peso

3.35 €  3.18 €
8.38 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-5%

A peso

5.37 €  4.42 €
17.9 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-17%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

11.8 €  9.91 €
11.24 € / kg

Spiedini Suino
Formato Famiglia

-16%

Confezione 100 g

5.51 €  5.23 €
55.1 € / kg

Trota Salmonata
Affumicata a Freddo

-5%

confezione 350g

7.31 €  6.25 €
20.89 € / kg

Salsiccia Fassone

-14%

Confezione 400 g

5.51 €  5.19 €
13.78 € / kg

Qualità per Te
Hamburger Puro

Bovino Adulto

-5%

A peso

8.61 €  7.35 €
12.3 € / kg

Tacchino Fesa Fette
Famiglia

-14%

400g

6.23 €  5.72 €
15.58 € / kg

Tacchino Fesa Fette

-8%

A peso

5.05 €  4.03 €
12.63 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%

Confezione 250 g

5.51 €  4.13 €
22.04 € / kg

Salsiccia Napoli
Piccante

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

